

Arsus

Sayı : 4 AKDER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR HAZİRAN 1994

AKDER KÖŞESİ

BEN BİR ARSUZ'LUYUM

Yaşama bu köyde tanıştım. Yürümeyi, yüzmeyi burada öğrendim, hala devam eden dostluklarımın temeli bu köyde atıldı. İnsanların birbirini "İNSAN" gördüğü hiç bir ayrımcılığın yaşanmadığı bu çevrede ben "DEMOKRAT OLMAYI" yaşadım. Bu köy bu köyün çevresi benim ilim hayat şeklimi etkiledi. Belkide yöresel tedavi uygulamalarını çok iyi bilen babamın etkisi ile seçtiğim mesleğimi yörem insanlarının sıcak ilişkilerinden aldığım, güle borçluyum. Sonuçta hekimliğin temeli bu "SEVGİ" ve "İNSAN" ilişkisine bağlı değil mi ?

Yarım asır önce doğduğum, yaşamımın bir ? ve en zevkli kısmını geçirdiğimi bu bölge insanı ile ilgili hislerin yine aynı sıcaklık, dostluk, doğallık; hepsi bu yöre insanında var. Peki yaşadığımız çevre için aynı duyguları söyleyebilirmiyim? "BİRAZ ZORLANIYORUM." desem yalan olmaz. Elbette herşeyin yıllar önceki gibi olması beklemez. Ama ben, buraların simgesi olan çok değerli ağaçlar kurduğunda, denize açılan nehrimiz kirlendiğinde üzülüyorum. Ben bu yöremizin daha iyi yollarla donatılmadığını gördüğümde üzülüyorum. Ben yöremizin halkı nitelikli hizmeti burada , yerinde alamadığında üzülüyorum.

Gelin El Ele verelim...

Herşey ; Daha güzel ,sağlıklı bir çevre için

Herşey daha güzel bir Arsus için.

Prof. Dr. İskender SAYEG
Hacettepe
Üniversitesi Tıp. Fak. Öğretim Üyesi

AKDER Belediye Başkanları ile el ele



Arsus Kültür ve Dayanışma Derneği Olarak, Arsus'da bulunan Belediye Başkanları ile biraraya gelerek bölgemize ne gibi yatırımlar yapılabilir, bölgemizin kalkınmasında üzerimize düşen görevler nelerdir sorularına yanıtlar aradık. Haberi (sayfa 6'da)

AKDER

Haymaseki ve Konacık Köyünde

Arsus Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Konacık ve Haymaseki halkı ile görüşerek sorunlarını dinleyip sağlık taraması yaptı. (Haberi Sayfa 4'de)

Medya'nın Arsus Yöresine Katkısı Büyük

Arsus ve yöresi'nin sorunları, Basın ve yayın kuruluşlarının her zaman kaleminde , görüntüsünde (Haberi Sayfa 5'de)

DİKKAT ..!

Sağlık Meslek Lisesi'ne Girmek İsteyenler...

1994-1995 Eğitim ve öğretim yılında Sağlık Meslek Lisesi'nde eğitim görmek isteyen yöre halkımızın gençlerimiz 21 Haziran 1994 tarihine kadar İskenderun Sağlık Meslek Lisesi'ne müracat etmeleri gerekmektedir.

Sağlık Meslek Lisesi'ne girmeyi hak kazanan gençlerimiz bu okullardan mezun olmaları halinde devlet tarafından hemen istihdam edilmektedirler. Hemşire, Ebe, Sağlık Teknisyeni olarak Hastane, sağlık ocakları ve Sağlık evlerinde çalışmaktadırlar.

AKDER olarak konu ile bilgi edinmek isteyen gençlerimizin derneğimize müracat etmeleri halinde gereken ilgiyi göstereceğimizi duyurur. Bu uğurda adım atacak olanlara başarılar dileriz.



Gökmeydan'a GIDI GIDI Tiyatrosu

Gökmeydan Köyü gençleri kendi çabaları ile "GIDI GIDI" adı altında bir tiyatro gurubu kurdular.

Kısa Zaman içerisinde Arsus ve köylerinde tanınarak sergiledikleri oyunları beğeni kazandı. Bu anlamlı adım ve başarılı çalışmalarından dolayı kutlar başarılarının devamını dileriz.

Milli Boksörümüze Sahip Çıkıyoruz

Arsus Kültür ve Dayanışma Derneği her zaman olduğu gibi bu kez de düzenlediği gece ile maddi katkıda bulunmak üzere Milli Boksörümüz Ali Yıkar'a sahip çıktı.

AKDER olarak bugün olduğu gibi bundan sonra da milli sporcularımıza sahip çıkacağımızı belirtmek istiyoruz.

Çocuklarda Ateş

Soru-Ateş Nedir ?

Vücuda zarar veren bir duruma veya hastalığa yanıt olarak vücut sıcaklığının 38 C'nin üstüne çıkması şeklinde tanımlanır. Dolayısıyla ateş bir hastalık değil bir çok hastalığın belirtilerinden bir tanesidir.

Soru-Ateş Nasıl Oluşur ?

Bakteri virüs gibi mikroplar veya anormal maddelerin vücutta belirli hücrelerle etkileşimi, çocukta ateş yapıcı maddelerin yapımını ve salgılanmasını başlatır. Vücutta ısı merkezi beynin hipotalamus bölgesindedir.

Soru-Ateş En Sık Hangi Hastalıklarda Yükselir ?

Çocukta birçok hastalığa yanıt olarak ateş yükselir. En sık enfeksiyon hastalıklarında olur. Enfeksiyon nezle, anjin gibi basit olabildiği gibi nadiren menenjit gibi ağır olabilir. Ayrıca allerjik hastalıklarda zehirlenmelerde ve kanserlerde de ateş yükselir.

Soru-Ateş Nereden ve Nasıl Ölçülür ?

Çocuklarda normal ateş 36-37.5 C arasında seyreder. Ateş koltuk altı, makat veya ağızdan ölçülebilir. Makattan alınan ateş ağızdan alınan ateşten 0.6 C ve koltuk altı ateşinden 0.8-1 C daha yüksektir. Ateş ölçüleceği zaman beden termometresi silkelenmeli, antiseptik solüsyonla temizlenip ve silkelendikten sonra 6 yaşın altında makat veya koltuk altına 6 yaşın üstündeki çocuklarda ağız veya koltuk altına konur ve 3 dakika bekletilir.

Soru-Vücut Isısı Hastalık Dışında Yükselir mi?

Evet. Çok hareketli çocuklarda vücut ısısı değişkenlik gösterir. Aşırı giyinme, Fizik aktivite sıcak hava ve yemek sonrası hafif bir ateş olabilir.

Soru-Çocukta Ateş Yükselirse Ne Yapılmalıdır ?

Çocuk ateşin derecesi yaşı ve genel durumuna göre değerlendirilir. 39 C altında ve uzun sürmeyen ateşin fazla tehlikesi olmayabilir. Bu durumda genel durum iyi ise bebek soyulur, soğutulur (yüz yıkama, alına ıslak bez) ve ateş düşürücü verilir. Genel durumu kötüye gidiyor ve ateş düşmüyor ise hekime danışılır. ANTİBİYOTİK ATEŞ DÜŞÜRÜCÜ DEĞİLDİR. Her ateşli çocuğa antibiyotik gerekmez.

Soru-Ateş Tehlikelimidir ?

Asıl hastalığın tehlikesi dışında en sık rastlanan tehlikesi havale geçirmesidir. Ayrıca 42 C yi geçen ateş metabolizmayı hızlandırarak kalp yükünü artırarak tansiyon düşüklüğü ve bazen beyin hasarına neden olabilir.

Soru-Ateşin Herhangi Bir Yararı Varmıdır?

Deneyisel bazı çalışmalar ateşin vücutta immüno-lojik savunmayı arttırdığı, bazı virüslerin çoğalmasını engellediğini göstermiştir. Bu nedenle, 38.5 C'nin altında olan ateşlerde telaşlanmamak gerekir.

Dr. Asaf GÜVEN
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

AKÇALI BELDESİ

Hatay İlinin İskenderun ilçesinin Uluçınar bucağına bağlıdır. İskenderun'a 30 Km. uzaklıktadır. Uluçınar'a varmadan iki km önce Gökmeydan Köyü içinden Akçalı'ya gidilir. 1993 yılında yapımına başlanan ve halen tamamlanmakta olan yeni asfalt yol yapılmıştır. Gülcihan 'a sapmayıp 2 km geçtikten sonra sola saparak bu yeni yoldan Akçalı'ya gidebilirsiniz.

Beldenin çok eski tarihi vardır. Eski mezarlıkta Bizans ve Selçuklu devrine ait yazmalı taşlara raslanmıştır. I. Dünya savaşından sonra Fransız işgalinde kalmıştır. 1939'da Anavatana kavuşmuştur. Belde sakinlerinden Balkan savaşlarına ve Milli Mücadeleye katılanlar mevcuttur. Yani tarihimizin canlı tanıkları oldukça fazladır.

Önceleri köy statüsünde idi. 1989 yılında Belediye kurularak belde niteliğini almıştır. Belde de Fransızlar'dan kalma bir bina mevcuttur. Bu bina kitaplık, ortaokul binası olarak kullanıldı.

Arsus bölgesinde ilkokulu olan en eski köydür. Bu nedenle okuma yazma oranı çok yüksektir. Halen beldede modern bir bina içinde ilköğretim okulu mevcuttur. Akçalıda her zaman bahar mevsimini yaşayabilirsiniz. Dağın eteğinde kurulu olan beldede kışın yüksek dağlarına kar yağar ova kısmında yazları sıcak ve kurak geçer. Beldenin içinden geçen yaz-kış suyu kurumayan akarsuyu mevcuttur. Son yıllarda sulama kooperatiflerinin katkıları ile sulama kanalları yapılmıştır. Henüz tam faaliyette olmayan artezyen kuyularıda mevcuttur. Ancak buna rağmen köyde sulama sıkıntısı olduğu ifade edilmektedir. Doğusunda Amanoslar beyköy sınırları içinde kalmaktadır. Batısında İskenderun Körfezi kıyısı vardır.

Tarım ürünleri içinde tahıl ve sebzelerin her çeşidi yetişir. Pamuk, zeytin, turuncgiller önemli yer tutar. Köyün büyük bir kesimi bu ürünlerin geliriyle geçinir. Dört tane zeytinyağı mengersi vardır. Zeytinyağı ve küspesinden gelir temin edilir. Hayvancılık yeteri kadar yaygın değildir.

Kültürel yönden beldede yüksek okul mezunlarının eskiden beri fazla olduğu bir yerdir. Köyde orta okul öğretimi 1986-1987 yılında öğretim açılmıştır.

Her sene 30 Mart'ta geleneksel yumurta bayramı yöresel olarak Akçalı'da baharın müjdecisi olarak kutlanır.

21 Ekim 1990 yılı itibarı ile nüfus 3600 olup köyden şehire göç nedeni ile bir o kadarda nüfustan fazlasıda şehirde yaşamaktadır.

Köyde sağlık ocağı mevcut olup bir seneden beride faaliyet göstermektedir.

Amatör ligde oynayan Akçalıspor, ilgisizlik nedeniyle kaderine terk edilmiş durumda.

Kültür düzeyi yüksek, ekonomisi zengin, geniş tarım ve iskan alanlarına sahip beldemizin sosyal yönden daha iyi bir seviyeye gelebilir.

1993 yılının ortalarında kuruluş çalışmalarına başlayan derneğimizin üyeleri;

KURUCU ÜYELER:

Dr. Muti UYAR, Dr. Süleyman SAYGILI, Dr. Asaf GÜVEN, Ali SABAHOĞLU, Av. Nesrin REYHANOĞLU, İbrahim AKÇALI, Fuat BAYAR

ÜYELERİMİZ:

Münir GÖKPINAR, Nihat ÇATIKKAŞ, Davut BAYAR, Mehmet DOĞU, Süleyman BAYAR, Mahmut KARASÜRMELE, Rafi SÜMBÜLTEPE, Nadir MURT, Şefik UYAR, Ahmet UYAR, Süheyla GÜNDÜZ, Emel BAYAR, Mete Lütfullah UYAR, Edip BÜYÜKTEPE, Rızkullah ÇAPAROĞLU, Ahmet AKÇALI, Hilal AKDENİZ, Süleyman UYAR, Rızkullah TOPAL, Numan TOPAL, Naci UYAR, Rifat ÇALDIROĞLU, Ahmet GÜLER, Salih TÜRKAN, İrfan KİRMİT, Ali HOROZ, Cemil KİRMİT, Aziz YAZAR, Yusuf TÜRKAN, Mehmet TURHAN, M. Cevat AYDEMİR, Ali TUTAR, Sezai SEREM, M. Ali HOCAOĞLU, Mehmet KESİK, Necim BOZKURT, Akil KARACİĞER, Ali YIKAR, Ruslan COŞKUNIRMAK, Mehmet KILINÇ, Rızkullah KARACAYLI, Ersoy HOCAOĞLU, Cemil YILDIRIM, Necati ÖZDEMİR, Yusuf SALAR, Mehmet HOROZ, Edip KARPUZ, Celal KARPUZ, Bedii TOPAL, Cemil KAYA, M. Ali KAYA, Fatma UYAR, Süheyl FER, Adnan FER, Ahmet Ferit UYAR, Erol HAVRAN, M. Ferhat ARSLAN, Talat ÇİÇEK, Bülent ALTIKARDEŞLER, Şekip HOROZ, Refik KİREÇÇİ, Mahmut ARSLAN, Necip ÖZDEMİR, Esmâ ÖZDEMİR, M. Rasim TURHAN, Fuat FER, Nihat KARPUZ, Ali ŞEPŞÜL, Necati YILDIZ, Edip FER, Şehmuz ASLAN, Nihat BELLİ, Nejat Hakan FER, Bedi BALTA, İbrahim PALTA, Mürşit TÜMKAYA, Nazım CULHA, Zeynel GÜL, Mehmet ÇIPLAK, Yusuf BİLEN, Ahmet BİLEN, Ali KİREMİT, Behice GÜVEN, Nedim SÜRMELEOĞLU, Mehmet UÇAR, Mehmet BEKÇİ, Cemil RAMAZANOĞLU, Semir TOPALOĞLU, Mehmet GÜVEN Fatma UYAR, Salih TÜMKAYA, Levent BALTA, Talat ÇİÇEK, Rifat ÇOLAKOĞLU, Mesrur ÖZKAN, Mehmet SALAR, Adnan YÜCE, Mahmut ŞANLI, Gönül ATEŞLİ, Selahattin KESKİN, İ. Cemal UYAR, Ali SÜRMELEOĞLU, Münir AKÇALI, Nejdet BAĞIRSAKÇI, Nihat MURT

Yeni Üyelerimiz:

İsmail ASLAN, Bestami ALICI, Leyla NUMANOĞLU, Ş. Bülent NUMANOĞLU, Ali AKÇALI, Hasan YAZAR, Rifat ÇOLAKOĞLU, İskender SAYEG, Mehmet AKÇALI, Kenan AKÇA, Semir YAZAR, Abdulmuttalip CİVAK, Naci ŞANLI

AKDER Konacık ve Haymaseki'deydi.

Arsus Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri Konacık ve Haymaseki köylerini gezerek halkın sorunlarını dinleyip onlarla sohbet etti. Ayrıca Dr. Muti Uyar ile Dr. Asaf Güven tarafından da sağlık yönünden şikayeti olanlar kontrolden geçirilip dernek tarafından elde bulunan ilaçlar tedavi için verildi.



Arsus Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri Eczacı Ruslan Coşkunmak ile Veteriner Ali Horoz'da Yöre insanlarının günlük sorunlarını sohbet havası içerisinde zaman zamanda espirilerle dinlediler.



Kentlerimizde zaman, zaman bazı fırınlarda gördüğümüz yufka ekmeği canımız çeker alırız ama hiç biri köylerimizde odun üstünde yanan sacın üzerinde pişirilen ekmeğe gibi olmaz.



Dernek üyeleri eşleri ile birlikte Haymaseki Köyünde yaptığı piknikli söyleşi ve sohbet içerisinde geçen ortam herkes tarafından sevinçle karşılanarak mutlu dakikalar yaşandı.



BASINDA ARSUS-BASINDA ARSUS

Basınımız özellikle yaz sezonunun gelmesi ile gazetelerde,televizyon ekranlarında Arsus ve yöresi ile ilgili haberlere daha fazla yer veriyorlar.

Kısa süre de Özellikle İskenderun Samandağ arasında kalan bölgenin turizm alanından çıkartılması nedeniyle büyük tepkilere yol açmasından tutun arsuз yolunda meydana gelen kazalar ile bir çok konuda medyada haberler yer aldı.Bunlardan bazıları ise şöyle:

GÜN Gazetesi:Arsuz'da inşaat Yasak Kaymakam Selahattin Alanya Arsuз ve çevresindeki sahil şeridinde bulunan tatil köylerinde her türlü inşaat çalışmalarının tümünün 1 Haziran'dan itibaren durdurulduğunu açıkladı.

ÖZYURT Gazetesi:Arsuz Yolu İçin Ortak Çalışma.Arsuz Beldesinin civar üç Belediye'nin yapacağı ortak çalışmalar doğrultusunda yapılacağı kaydedildi. Geçtiğimiz günlerde Arsuз'da bir araya gelen İskenderun'a bağlı gözcüler, Akçalı ve Madenli Belediye başkanları, beldeye çikin bir görünüm veren bozuk yolları çözümleme konusunda ortak bir çalışma yapmayı kararlaştırdılar.

FLAŞ Gazetesi:Hatay İçin Üzücü Haber. İskenderun Kıyı bandı turizm bölgesi olmaktan çıkartıldı.1982 yılında onaylananÇukurova Metropolitan Bölge nazım imar planında turizm alanlarını kapsayan,Arsuz bucağı kıyı kesiminde Gökmeydanı,ArpaçiftlikKöyleri ve İskenderun Belediyesi mücavir alanları,Akçalı ve Gözcüler Belediyeleri kıyı kesimleri turizm alanı olmaktan çıkartıldı.

ÖZYURT Gazetesi (20 Mayıs 1994):
Belediyeler Arsuз için Birleşti

ÖZVATAN Gazetesi:(7 Mayıs 1994 Sayı 220):
ARSUZ(Uluçınır)'lı Çevreciler Yaza Bilinçli ve Kararlı Kararlar İle Girdiler.

SES Gazetesi (9Mayıs 1994):
Kaçak İnşaaata Göz Yumanlar Yargılanacak.
Sezon Öncesi Yardım Çağrısı
Uluçınar Çevre Koruma Derneği:Arsuz'u Kurtaralım.

PAZARTESİ Gazetesi (9 Mayıs 1994):
Yeter Artık ! Şu Bölgelerimize Sahip Çıkın
Neden Bölgemiz Turizm Alanından Çıktı ?
Suçlular İfade Versin..!

SES Gazetesi (1Haziran 1994):
Betonlaşmaya İzin Vermeyin.

Arsus ve Medya

Çağın gereği olarak bölgemizde de medya etkinliğini göstermeye başladı.

Uluçınar Tv adı ile yöremizde yayın yapan Televizyon ile derneğimizin çıkartmış olduğu Arsus dergisi ile hizmet vermeye çalışılıyor.

Son yıllarda hızla yayılan Medya'nın kelime anlamı ise "Toplum Aracı" dır.Bir haberi bir ilanı,bir bildiriyaıma tekniği anlamında kullanılmaktadır.Bu teknik hem bir ifade yoludur.Hemde hiç bir özel durumu olmayan bir gurup insanı veya bir halk kütlesini bir bildiriden haberdar etme aracıdır.

Radio Televizyon ve Basın birer medyadır.Amerikanca Mas Media kelimesinin kısaltılmışıdır.

Medya halk kültürünün yayılmasını ve anlatımını söyleyen etkidir.

Toplumların yaşayışını ve onlarıyöneten yasaları kitlelere iletme medyanın en önemli görevidir.

Bölgemizde yayın hayatına başlayan Uluçınar Tv 'de emeği geçen tüm bireylere teşekkürlerimizi sunuyoruz.Onlar sayesinde bölgemizde medyanın kısmen eksikliği giderilmiştir.

Bizde AKDER olarak Yeşil Arsus adı ile çıkarttığımız basın ve yayın organında şuan da üç ayda bir de olsa derneğimizin faaliyetlerini sizlere duyurmaya çalışıyoruz.Toplumsal olayları,faaliyetleri sizlere aktarmaya çalışıyoruz.Daha iyiyi ve daha güzeli bulmak için Arsus'u seven,Arsus ile ilişkisi olan herkesin öz eleştirilerini ve bunun yanında desteklerini bekliyoruz.

İskenderun'da bulunan basın kuruluşları'da yöremizle ilgili sorunları kaleme alarak desteklerini ellerinden geldigince yaptıklarından dolayı dernek olarak teşekkürlerimizi sunar görevlerinde başarılarının devamını dileriz.

AKDER

Arsuz Belediyeler Birliđi

=Planlama=

Madenli, Üçgüllük, Akçalı ve Gözcüler Belediyelerinin birliđi sonucu Çengen (Kepirce) köyü kıyılarından Arsuz - Işıklı köyü kıyısına kadar olan yaklaşık 20-25 km'lik sahil şeridi kontrol altına alınmış olur. Böylece bu kıyı bandının bir bütün olarak planlanması mümkün olabilir. Bu planlama ile bazı alanlar sadece turizm amaçlı planlanabilir.

Bilindiđi gibi devletin yanlış tarım politikası sonucu malesef tarım alanları statüsünü koruyamamaktadır. Ancak bunun yerine gelen sitelerin özel amaçlı olmasının topluma pek fazla bir katkısı olmamaktadır. Ve ayrıca bu tür konut gelişiminin yoğunlaşması turizm tesislerinin geleceğinde yok etmemektedir, belki yetki sınırlarına (ki bu mücevir alan sınırlarının genişletilmesi ile olur) Işıklı-Samandağ arasındaki alanında alınması ile bu kesimde doğal ve bakir alanlar turizme açılabilir. Bununla birinci koşulu ulaşımın (kara-yada deniz yolu) kolaylaştırılması ile mümkündür.

Bütün bu birlik belediyelerinin gelir kaynağı ve dolayısıyla geleceđi bu sahil kesiminin planlı ve koordineli bir gelişmeye açılması ile mümkündür. Aksi taktirde kendiliğinden gelişen kooperatif site gelişiminin önünü açmak bir anlamda dinamitle balık avlamak gibidir. Bu nedenle çok acilen kıyırı korumak ve dolayısıyla de kirlenmenin önüne geçmek için birleşme zorunludur.

Kısa gelecekte hazine alanlarının birlik kanalı ile maliye hazinesinden tahsis deđilde doğrudan satın alınması ile turizm gelişmesine öncülük edebilir. Böylece tasarruf hakları daha genişlemiş olacaktır.

Bu işlerin planlanması, düşünce üretimi, proje üretimi, tesis yapımı, tesis işletmeni ancak kurulacak ortak bir şirket kanalı ile daha çabuk ve esnek hareket olanağı verir. Bu nedenle şirketleşmekte yarar vardır. (Personel alımı ve para akımının hızlanması ve mukavelenin kolaylığı açısından)



AKDER ARSUS Sorunları İçin Başkanlar İle El Ele

Arsuz Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneđi tarafından düzenlenen "Arsuz sorunları" konulu toplantıya gözcüler Akçalı, Madenli Belediye Başkanları katılarak çözüm aradılar.

AKDER Yönetim kurulu üyeleri ile başkanlar özellikle Arsuz yöresine yatırım yapılmasının şart olduđu konusunda görüş birliğine vardılar.

Gözcüler Belediye Başkanı A. Aziz Yazar, Akçalı Belediye Başkanı Nurettin Bayram ve Madenli Belediye Başkanı Şekip Çıplak özellikle turizm bölgesinden çıkarılan İskenderun-Samandağ arasında kalan Bölgede turizmin gelişmesi için yatırımın şart olduğunu bunun için herkesin üzerine düşen görevleri yerine getirilmesinin gerektiğini söylediler.

Öte yandan toplantıda Arsuz Kültürel ve Dayanışma Derneđi Başkanı Doktor Muti Uyar dernek olarak Belediye Başkanları ile birlikte Arsus'un sorunlarına çözüm çalışmalarında birlikte çalışarak daha iyi hizmet verileceğini sözlerinde belirtti.

Halk Eğitim Sezonunu Tamamladı

Arsus ve çevre köy ve beldelerinde Halk Eğitimin genç kızlarımıza verdiđi kurslar tamamlandı.

Değerli öğretmenlerin eğitimleri ile kurs alan genç kızlarımız, kadınlarımız el emeđi göz nuru dökerek birşeyler öğrenirken aile bütçelerinde katkıda bulunarak kendi çehizlerini hazırladılar.

Uzun bir dönem gördükleri el beceri kurslarının ürünü olarak genç kızlarımız açtıkları sergi ilede herkesin beğenisini kazandılar. İskenderun Kaymakamı Selahattin Alanya, İlçe Milli Eğitim Müdürü ve Halk Eğitim Müdürü'nün de katıldığı gergilerde coşkulu ve ilgi ile izlendi.

ARSUS ve Karayolu

Arsus-İskenderun kara yolu İskenderun-Antakya E-5 karayolunun Gürsel Mahallesi Kavşağından başlar.

Arsus(Uluçınar)'da biter.Trafik kazalarında aynı yerde başlar aynı yerde biter.Arsus karayolunun kavşağında ilk tehlike ile karşılaşsınız.Sinyalizasyon yok.Yoğun bir trafik var.Kendine güvenen sürücü haklı felsefesi ile bolca trafik kazaları olur.Karaağaç içerisinde karayolları sürücüler ile dalga geçercesine sollanmayacak yerde sollama serbestisi veren işaretlemeleri(Kapalı viraj ve tali yollarda) ayrıca dar ve çok yoğun olan yollarda bisikletli ve yayaların durumu ayrı bir derd.

Karaağacı geçince yanlış olanbu trafik işaretlemeleri devam eder.Arsus'un girişinde jprü bir trafik faciası gibidir.Dar olan köprü genişletildi.Ancak işaretlemeleri eksiktir.Köprüden Arsus-İskenderun istikameti geçişinde seyrederken yolun ortasında gibi duran elektrik direği kazaya sebebiyet verecek türdedir.Kepirce(Çengen)-Madenli sınırında genişletme çalışmaları yapılan köprüde aynı durumda tehlikelidir.Yazın karayolunun tehlikelerinden biride eksozu çıkarılmış ve çift silindir takılmış mobiletler taksilerle yarışabilecek hıza erişebilir ve gruplar halinde seyrederek.Özellikle cumartesi ve pazar günleri zaten dar olan karayolu bu trafik kalabalığına cevap verecek yeterlilik ve nitelikte değildir.

Bu karmaşada alınması gereken önlemler sürücüler azami düzeyde trafik kurallarına mutlak uymalı Karayoluna mutlaka yeniden yol işaretlemeleri yapılmalı,işaret levhaları bir çok yerde konmalı.Köprüler iyedilikle genişletilip trafiğe açılmalı.Cumartesi -Pazar günleri belirli saatlerde kamyon, büyük otobüs, traktör, mobilet, bisiklet gibi araçların trafiğe çıkmaları yasaklanmalı sıkı bir trafik kontrolü yapılmalı.Yalnızca Arsus Karayolu için bir Trafik ekibi kurulmalı.İçki içen az yada çoka bakılmaksızın aracından indirilmeli.Trafik ekiplerinin yanında bulundurulacak kiralık sürücüler ile bu araçlar gideceği yerlere gönderilmeli.

Yazlıkçılarının dikkat etmesi gereken husus sürücü ehliyeti olmayan veya yeni sürücü ehliyeti olan çocuklarına araçlarını kesinlikle kullandırtmaması.

Sağlıklı bir tatil geçirmenizi diliyorum

Ecz.Ruslan COŞKUNIRMAK

MİZAH...AKTÜALMAGAZİN....

Benim İşim Değil...
Sonunda , herhangi birinin yapabileceği bir işi hiç kimse yapamadığı için herkes birini suçladı.

Kavgayı,
yaprakların üstüne yazmak isterdim...
Sonbahar gelsin,
yapraklar dökülüp dağılsın diye...
Nefretü,
karların üstüne yazmak isterdim...
İlkbahar gelsin,
karlar erisin,su olup aksın diye...
Kini,
Bulutların üstüne yazmak isterdim...
Rüzgar essin,
bulutlar dağılsın diye...
Sevgiyi...!
Sevgiyi,yeni doğmuş bebeklerin
kalbine yazmak isterdim...
Onlarla büyüsün, dünyayı sarsın diye...

Enayiliğine Doymasın

Mahkemeye düşmüşlerdi.Yargıç davacıyı dinledikten sonra sanığa döndü.

Tam beş defadır bu beyi dolandırıyormuşsun bir diyeceğin var mı ?

Sanık başını öne eğdi.

Ne diyeyim hakim bey enayiliğine doymasın.

Görülen Köy Ne istemez (Dürbün)

Süt ve un birleşince ne olur (Sütun)

Neyin yüzünden dayak yer yada öpülürsünüz (Karne)

Bu zamanda normal insan gibi yaşamak her baba yiğidin harcı değildir.

**Uçsuz maviliğin ortasında
Kaybolmuş bir gemiyim ben
Yalnız kalan bir insan gibiyim**

**Martılarım bile görmüyorlar
Aynı dostu olmayan insan gibi**

**Rotamı belirleyecek kaptanım
Yelkenlerimi açacak tayfalarım yok
Aynı öksüz kalmış çocuk gibi**

**Uçsuz maviliğin ortasında
Kaderine terk edilmiş
Bir gemiyim ben
Yalnızlığa terk edilen insan gibi**

İLKEM

Pirinçlik Dinlenme Tesisi Hizmete Kazandırılmalı



Arsuz yolu üzerinde Pirinçlik 'te bulunan Sağlık Bakanlığı'na ait dinlenme tesisi yapıldığı günden bu güne kadar kullanılmadığı gibi çürümeye terk edildi. Bu yerin İskenderun için önemli bir ihtiyaç olan Devlet Hastanesine dönüştürülmesini bekliyoruz.

Milyarlarca lira karşılığında yapılan ve bugün dahi bir okadar daha onarıma olan dinlenme tesisinin çürümeye terk edilmesi herkesi üzmektedir.

Tesis ile ilgili olarak yapmış olduğumuz araştırmada. Mustafa Kemal Üniversitesi'nin burayı Su Ürünleri Fakültesi olarak kullanmak istemek üzere Sağlık Bakanlığında devredilmesini talep etmiş. Bizce Tıp Fakültesi sıfatı ile tam teşekküllü hastane olması bölgenin ihtiyacı için oldukça önemli.

Bu nedenle Hatay Milletvekillerimizin, işadamlarımızın, derneklerimizin el birliği ile konuya sahip çıkmalarını bekliyoruz.

Kaçak Avlananlara Takip

İskenderun Tarım Orman ve Köy İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Su Ürünleri Müdürlüğü Körfezde kaçak avlanmayı ve kaçakçıları Kontrol teknesi ile denizden takip edecek.

Özellikle kaçak avlanma sonucu nesli tükenen balık türlerinin yok olmasını önlemek amacıyla büyük faydası olacağını belirten Hatay Valisi Utku Acun, "Kontrol tekemiz gerektiğinde İskenderun'dan Samandağ'ı sınırına kadar olan deniz sahası içerisinde kaçak avlanmayı kontrol edeceği gibi. Sahil güvenlik botunada kaçakçılarla mücadelede gerektiğinde destek olacaktır." dedi.

Huzur İçin Jandarma Görevde

Arsuz ve yöresinde geçtiğimiz yıl olaylı ve huzursuz günlerin bu yıl yaşanmayacağı belirtildi.

Jandarmanın halkın huzuru ve güvenliği için devamlı görev başında bulunduğunu belirten yetkililer gerekli tedbirleride aldıklarını açıklayarak şunları söylediler:

"Olayların olması halinde anında Jandarmaya bildirmeleri halinde vatandaşlarımızın huzuru ve güvenliği daha kısa sürede sağlanacaktır. Yöremizde bulunan disko, bar ve eğlence türü yerlerin zaman zaman denetlenmesi sonucunda da sağlıklı bir sezon yaşanması için elimizden geleni yapmaktayız."

Arsuz Betonlaşıyor

İskenderun Arsuz arasında kalan bölgenin turizm bölgesi olmaktan çıkartılmasının ardından beton binalar çığ gibi büyüyor.

Yörenin tarım, turizm ve balıkçılık özellikleri ile kendini tanıttığı gelen yerli yabancı turistlere de bu amaçla hizmet veren Arsuz yöresi artık beton binalar arasında kayboluyor.

Bölgede bir çok toplu konut deniz kıyısını parselleyerek halkın denize girmesini engelliyor. Bazı dinlenme tesisleri ile tatil kentlerinin alt geçitlerle denize ulaşmaları yöremizde yapılaşmanın ne kadar başı boş bir şekilde yürüdüğü gözler önüne seriyor.

Yöredeki insanların ve çevreden gelenlerin tek denize girebilecekleri ve tatil yapabilecekleri bu yerlerin tamamen yok olması için bölge milletvekillerimizin ve yetkili kişilerin bu konuda biran önce gerekeni yapmalarını bekliyoruz.

YAZIŞLARI MÜDÜRÜ
Dr. Asaf GÜVEN

YAZI VE ARAŞTIRMALAR
Ruslan COŞKUNIRMAK
Ali HOROZ, Nadir MURT
Rafi SÜMBÜLTEPE,
Yusuf BİLEN

SAHİBİ
AKDER Yön. Kurulu Adına
Dr. Muti UYAR

HUKUK DANIŞMANI
Av. Nesrin REYHANOĞLU
Av. Ahmet BİLEN

BASIN DANIŞMANI
Ufuk AKTUG

Basıldığı yer:
Kara Ofset
Ziya Gökalp Cad.67
Sokak Star Apt.No 38
Tel 6122782 İskenderun